

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO № 028/2023

A Pregoeira Municipal de Buerarema – Bahia, através da Comissão de Pregão, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Federal nº 10.024/19, ante o Edital de Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 028/2023 – Contratação de empresa especializada em gestão do abastecimento de frota através de sistema de gerenciamento via web, rede credenciada e cartão magnético para atender a frota mecanizada pertencente ao Município de Buerarema em viagens a Salvador e região, e atentando ao julgamento da Comissão Licitação, **ADJUDICA** o objeto deste processo licitatório para a Licitante: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CNPJ nº 05.340.639/0001-30, no lote único, totalizando um valor de R\$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e noventa e nove centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Valor global do Objeto Adjudicado é de R\$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e noventa e nove centavos).

Buerarema - BA, 19 de Setembro de 2023

Patrícia Oliveira de Jesus

Pregoeira Municipal



HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 028/2023

O Prefeito Municipal de Buerarema — Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 8.666/93, modificada pela Lei nº 8.993/94 e Lei 10.520/02, ante o PREGÃO ELETRÔNICO nº 028/2023 — Contratação de empresa especializada em gestão do abastecimento de frota através de sistema de gerenciamento via web, rede credenciada e cartão magnético para atender a frota mecanizada pertencente ao Município de Buerarema em viagens a Salvador e região, e atentando ao julgamento da Comissão de Licitação, **HOMOLOGA** o objeto deste processo licitatório para a Licitante: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CNPJ nº 05.340.639/0001-30, no lote único, totalizando um valor de R\$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e noventa e nove centavos). **HOMOLOGADO** o processo de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 028/2023, na data de 25 de Setembro de 2023.

A Comissão de Pregão, através de sua Pregoeira, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global Homologado de: R\$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e noventa e nove centavos).

Buerarema - BA, 25 de Setembro de 2023

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal